
ZARZĄDZENIE NR 371/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz. 1871 oraz z 2025 r. poz. 620) oraz art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1672) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 363/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2025 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, załączniki nr 25, 26 oraz 
27 otrzymują brzmienie jak załączniki 1, 2 oraz 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Marcin Biskupski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6011D-70F8-409D-8F36-95D6AD44F3F6. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Gielniak Elżbieta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Łabuń Małgorzata Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 74

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 371/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 30 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6011D-70F8-409D-8F36-95D6AD44F3F6. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Daśko Marta Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Łabuń Małgorzata Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 74

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 371/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 30 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6011D-70F8-409D-8F36-95D6AD44F3F6. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kowalska Paulina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Łabuń Małgorzata Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 74

4) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 371/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 30 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6011D-70F8-409D-8F36-95D6AD44F3F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 371/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


